フッ素系高機能性冷媒用電磁弁
超低温～高温（－80~150℃）
■特長
 半導体業界向けチラー、各種温調装置に対応
 フッ素系高機能性冷媒に対応
 幅広い温度範囲（-80～150℃）に対応
 ソレノイドによるクイックレスポンス
 CE,RoHS規制（10物質）にも対応

• コイルに断熱材を巻かないでください。自己発熱によりコイルが昇温し作動不良を起こすおそれがあります。
LEF-SVCHL-GEN_R1_2023.09
■型式表示の見かた
電源電圧*
H1：DC24V
K8：100V/60Hz
*その他別途お問合せ下さい
基本型式：口径
X262562994：1/4“
X263562995：3/8”
X222562996：1/2”
X222562997：3/4”
X262562994 * * H1A例）
ネジ種/オリフィス径 （適用基本型式）
A：Rc/2.4mm （X262562994）
D：Rc/5.6ｍｍ（X263562995）
E：Rc/16mm （X222562996/7）
F：NPT/2.4mm（X262562994）
I：NPT/5.6ｍm（X263562995）
J：NPT/16mm（X222562996/7）
2
案件ごとに
都度採番
配管
口径
オリフィ
ス径
(mm)
Cv値
作動圧力差 【MPa】
流体温度範囲
内部リーク
検査基準値
（エアー）
消費電力
（W)
配管
ねじ
型式
Rcネジ、DC24Vの例
＊はASCOにて採番最低
最高
液体
<65mm2/s>*1
1/4 2.4 0.18 0 1.5
-80～150℃
470c㎥/min
22.6W
Rc
NPT
X262562994A**H1
3/8 5.6 0.73 0 0.45 470c㎥/min X263562995D**H1
1/2 16.0 4.0 0.069 1.0 1410c㎥/min X222562996E**H1
3/4 16.0 4.5 0.069 1.0 1410c㎥/min X222562997E**H1
■型式別仕様
LEF-SVCHL-GEN_R1_2023.09